
Горан Атанасовски 
 
Горан Атанасовски е роден во Скопје, Р. Македонија во 1987 година. Дипломирал на 
Економскиот факултет при Универзитетот "Кирил и Методиј" во Скопје. 
 
Работно искуство: 
 
2021 (декември) Член на управен одбор и извршен директор на Продажба и Набавки, АДИНГ 
АД, Скопје, Р. Македонија 
 
2021 Член на управен одбор и извршен директор на Продажба и Набавки, АДИНГ АД,   
          Скопје, Р. Македонија 
 
2019 Член на управен одбор и извршен директор на Продажба и Набавки, АДИНГ АД,   
          Скопје, Р. Македонија 
 
2018 Извршен директор, Продажба и Набавки, Адинг А.Д, Скопје, Р. Македонија  
 
2016 Водечки менаџер, Продажба, Адинг А.Д, Скопје, Р. Македонија 
  
2014 Менаџер за продажба, Адинг А.Д, Скопје, Р. Македонија  
 
2012 Менаџер за пласман, Адинг А.Д, Скопје, Р. Македонија  
 
2011 Самостоен комерцијалист, Бизнис Центар Адинг ДООЕЛ, Скопје, Р. Македонија  
 
Сегашно задолжение и одговорности:  
 
Горан Атанасовски e член на Управен одбор: 
 

 Извршен директор во Деловниот систем надлежен за службите Продажба и Набавки со 
овластувања согласно опис на работното место; 

 надлежен за маркети за малопродажба;  

 надлежен за координација и следење на продажбата од Адинг кон поврзаните 
друштва во странство и земјата каде тие ги пласираат производите;  

 надлежен за реализација и склучување на комерцијални договори;  

 одговорен е за наплата и контрола на договорите за продажба;  

 надлежен за испитување и следење на пазарот и конкурентноста во делот на 
малопродажни производи;  

 одговорен за транспорт на готови производи и набавки на домашен и странски пазар;  

 учествува во развојот и го прати Центарот за едукација – Адинг. 
 


